CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 119/2006 de 7 de Fevereiro de 2006
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de hoje, no uso da competência que me confere a alínea a) do n.º 2 do artigo 68.º do Decreto-Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, nomeei na sequência de concurso, Pedreiro Principal, escalão 1, índice 204, o único concorrente, Alcides de Andrês Manso Machado.

O candidato deverá aceitar o lugar no prazo de vinte dias a contar da data de publicação do presente aviso no Diário da República.

24 de Janeiro de 2006. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.